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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Ved tilsynets start mangler der sæbe ved håndvasken i køkken,
virksomhedens medarbejder finder straks sæbe frem ved FVST.
forespørgelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for sæbe ved håndvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer i fryse- og
køleindretninger. Adskillelse, tildækning, samt opbevaring af
fødevarer. Gennemgået placering af spiseklare fødevarer og løg
i køleskab. Virksomheden omplacere fødevarerne. Gennemgået
produktion af dej.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
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fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: I køkkenet
fremstår opvaskemaskinen indvendig i top, kanterne og rundt om spulearmen med lyserøde belægninger og
rester af gamle fødevarer. Indvendig i midkroovenen er der belægninger af snavs. I køleskabet fremstår
håndtaget, udvendig på låger og indvendig i kanter med belægninger af indtørret fødevarer, samt bund fremstår
med spild af fødevarer. På køleindretninger fremstår køleskufferne på håndtag og langs øverste kanter med sorte
belægninger og snavs. I produktions- og salgsområdet fremstår køleskabet indvendig med spild indtørret is på
bagvæggen, langs sider, og bunden fremstår med spild af fødevarer. I frysediske fremstå skinnerne enkelte
steder med sorte pletter. Yderligere fremstår fronterne på fryseenhederne ligeledes med spild af gammel
indtørret is. på 1. sal fremstår gulvet, dørpanel og langs siderne i frostrum med tykke belægninger af snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se det, vi får gjort det rent. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation
Følgende er konstateret: Set dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og pasteurisering af
softiceperioden af august og frem til d.d. Virksomheden har i perioder ikke dokumenteret ud fra virksomheden
frekvens. Virksomheden har rettet op i de sidste måneder, virksomheden har en frekvens hver uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation i forhold til frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om nye regler for ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter Stikprøvevis
færdigtpakkede is og chokolade: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
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holdbarhedsangivelse
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


